[bookmark: _GoBack]（依頼文書見本）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

愛媛大学大学院医学系研究科（医学部附属病院）長　殿

財団法人○○○○理事長
· ○　　○　　○（職印）

○○○委員会委員の委嘱について（依頼）

標記のことについて，下記のとおり委嘱したいので，よろしくお願いします。

記

１．所　　　　　　属　　大学院医学系研究科（医学部附属病院）○○講座
２．職名・氏名　　教授 ○○ ○○
３．委嘱内容　　○○に関する協議・審査
４．期 　　　　　 間　　令和　年　月　日～令和　年　月　日＊
（または承認の日～　年間）
５．委員会等開催頻度　　年２回１回２時間等
６．報　　　　　　酬　　１回　○○円，１時間○○円　等
７．回答文書　　　要　・　不要
　　　　　　　　　　　　※回答文書を必要とする場合は、宛先明記の返信用封筒の同封にご協力ください。
８．愛媛大学のホームページ等における公表について
　　　　　□ 依頼者名（個人は除く。）、報酬金額の公表に同意する。
　　　　　□ 公表に同意しない。
　　　　　　　※ 但し、独立行政法人の保有する情報の公開に関する法律（情報公開法）に基づく開示請求があった場合は、個人以外原則開示します。
９．その他　　担当　○○課　 ○○
℡，E-mail　等